
                                Chuchubiweg 12/14, tel: 7376380/7376394, site: www.vjmcollege.com, e-mail:vjmc2@rkcs.org 

 

   

 

Willemstad, 24 januari 2024 

 

 

Geachte ouders/verzorgers,  
 
Even een aantal belangrijke mededelingen.  
 
Aangepaste e-mailadressen leerkrachten! 
Vanuit het OWCS is aangegeven dat per heden alle juffen hun meisjesnaam in hun e-mailadres 
moeten gaan gebruiken. Onderstaand vindt u de nieuwe e-mailadressen voor de leerkrachten 
waar dit voor geldt vanaf vandaag. Houd u hier rekening mee als u desbetreffende juf mailt.  

 

Naam OUD NIEUW   

Gr. 3a: Juf Ginette Ponte da Costa - Jeuken g.pontedacosta@rkcs.org g.jeuken@rkcs.edu.cw   

Gr. 4b: Juf Corette Rog - da Camara c.rog@rkcs.org c.dacamara@rkcs.edu.cw  

Gr. 5a: Juf Zaehaira Martha-Hansen 
z.martha-

hansen@rkcs.org 
z.hansen@rkcs.edu.cw   

Gr. 5b: Juf Ida Panneflek - Chap i.panneflek@rkcs.org i.chap@rkcs.edu.cw  

Gr. 7a: Juf Carolina Brazil - De Faria Bilhim c.brazil@rkcs.org c.defariabilhim@rkcs.edu.cw  

Gr. 7b: Juf Zita Martijn - Dorotea z.martijn@rkcs.org z.dorotea@rkcs.edu.cw  

Gr. 8a: Juf Marie-Louise de Kort - Rigaud m.dekort@rkcs.org m.rigaud@rkcs.edu.cw  

Administratief medewerkster                       

Giselle Hu-A-Ng   - Boekhoudt 
g.huang@rkcs.org g.boekhoudt@rkcs.edu.cw 
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Correct uniform  

Als bijlage ontvangt u de afspraken omtrent het 

correcte uniform (zie ook onze schoolwebsite). 

We vragen u om erop te letten dat uw kind iedere dag het correcte uniform draagt in de juiste 

kleuren. Met name de donkerblauwe broek/rok/jeans. Alleen tijdens gymdagen, of bepaalde 

projecten (vb. Art Matters-gr. 7 / Future Goals-gr. 6) dragen kinderen hun gymuniform.  

Mocht het uniform niet in orde zijn, dat wordt u gebeld om dit alsnog te komen brengen.  

Wij danken u bij voorbaat voor uw medewerking.  

 

Afwezigheid leerling 

Is uw zoon/dochter ziek of is er een andere reden van afwezigheid? Gelieve de 

klassenleerkracht hiervan schriftelijk op de hoogte te stellen. Dit is van belang voor onze 

schooladministratie.  

 

 

 

 

 
 
 
Met vriendelijke groet, 
 
J.M.H. Steijvers, dir.      A. M. van Eenennaam, adj.  
 

 
 
 

 

 
 
 


